KpyLuenbHuukuin

AnekcaHap
Amutpuesny
OTYET KO Abl
OBb NCNOJIHEHUWN YYPEXOEHWEM MNNAAHA EITO ®UNHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTU ®opma no OKY/[ 0503737
Ha 1 auBapsa 2022 r. [aTa 01.01.2022
YupexpaeHue MBY 0O "BolickoBuukaa AWN" noOKM®275848
O6ocob6neHHOe noapasjeneHue
Yupeautens Poccuiickas deaepayns no OKTMO 00000001
HavmeHoBaHue opraHa, ocyul,ecTB/if- no OKNo
IOWero NOHOMOYMNSA yupeanTens KomMuTeT no kynbType v Typusmy FaTUMHCKOrO MyHULUMNAnbHOro pailoHa JleHUHrpagckoin obnactu Fnaea no BK 247
Bupg cdhuHaHcoBoro o6ecneveHus (gestenbHocTn) Cy6CUMANKN HA WHble Lenun
MepnoanyHOCTL: KBaApTanbHas, rogosas
EavHunya namepeHusa: py6. noOKEW
1. [oxoAabl yuypexneHusa
HanmeHoBaHue nokasatens Koa Koa y;/:zzra'quo yepes nuuesble yepes GaHKOBCI:I/(I:t:OHHeHOHZ’;::()KBa‘::I:yHasHaquMHMeKaCCOBbIMVI Cymua
cTpoKy ananutmin HasHauyeHuin cyeTa cyeTa yupexpageHusa onepaunamn uroro orrnonenns
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[oxopabl - BCETO 010 509 444,45 509 444,45 - - - 509 444,45 -
Be3Bo3mMe3gHble feHEXHble 060 150 509 444,45 509 444,45 - - - 509 444,45 "

nocTynneHus Tekyl ero xapakrepa



®opma 0503737 c.2
2. Pacxofbl yuypexaeHus

YTBepxaeHo M cnonHeHO NnaHoOBbLIX Ha3Ha4YeHuni
HanmeHoBaHue nokasarens Koa Koa nnaHoBbIX yepes nuuesble yepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU Cymua
CTPOKHK aHanuTUKM . nToro OTK/IOHEHUSs
HasHa4yeHwui cueta cueTa yyupexaeHus onepaumamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxopbl - BCero 200 X 509 444,45 509 444,45 - - - 509 444,45
B TOM uncne:

Mpouyas 3akynka ToBapos, pa6oTt 244 509 444,45 509 444,45 - - - 509 444,45

nyecnyr

PesynbTaTt ncnonHenus (geduyunt / 450 X “ “ [ ] - - X

npocnumnT)



HanmeHoBaHue nokasartens

1

MNCTOUYHNKN (hMHAHCUMpPOBAHUSA
peduunta cpeacTts - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uuncne:

BHYTpeHHUE UCTOUHUKN
N3 HUX:

[iBUXEeHNe feHeXHbIX CpeacTB
nocTynneHne AeHexXHbIX CPeAcTB
npouve
BblGbITUE AE€HEXHbIX CPEeACTB

BHewWwHNEe UCTOUYHUKN

N3 HUX:

Mi3MeHeHne oCTaTKOB CPpefcTB
yBe/nMyeHne ocTaTkos CpeacTs,
BCero
yMeHblleHne 0CTaTKOB CPefCTB,
BCero

M3MeHeHNe OCTATKOB MO BHYTPEHHUM

o6opoTam CpeAcTB yupexaeHus

B TOM yucne:
yBenmyeHne ocTaTkos CpeacTs
yupexaeHus
yMeHblleHne ocTaTkoB CpeacTs
yypexaeHuns

MN3MeHeHNe 0CTATKOB MO BHYTPEHHUM

pacyeTtam

B TOM uncne:
yBe/simyeHune ocTaTkos no
BHYTpeHHUM pacyeTtam (KT
030404510)
yMeHblleHne 0CTaTKoB No
BHYTpPEHHUM pacyeTam (4T
030404610)

Kog
CTPOKU

2
500

520

590
591

592

620

700

710

720

730

731

732

820

821

822

3. VICTOUYHMKM PUHAHCUpPOBaAHUSA feduunTa CpeacTs

yupexaeHus

YTBEpXAaeHo
nnaHoBbIX
HasHayeHui

3 4

Kog
aHanuTukKn

510

610

510

610

510

610

Yepes nuuesble
cyeTta

5

-509 444,45

509 444,45

yepe3 6aHKOBCKUe

cyeta
6

MCNoONHEHO NNaHOBbIX HAa3Ha4YeHuiA

yepes kaccy

yupexgeHus
7

HeKacCcoBbIMU
onepauuamm

8

nToro

-509 444,45

509 444,45

®dopma 0503737 C.3

Cymma
OTKNIOHEHNA

10



HaumeHoBaHue nokasatens

1
MN3MeHeHMe ocTaTKOB pacyeToB no
BHYTPEHHUM MPUB/IEYEHNAM CPeACTB
B TOM uuncne:
yBennyeHne pac4yeTos no
BHYTPEHHEMY NPUB/EYEHUIO
octaTkoB cpeacTts (KT 030406000)
yMeHblleHne pacyeToB no
BHYTPEHHEMY NpUBMEYEeHNt0
octaTkoB cpeacTs (4T 030406000)

HanmeHoBaHue nokasaTtens

1

Bo3BpalyeHo ocTaTKkoB cybcuanii
npownbiX NeT, BCero

Bos3BpalyeHo pacxof0B NpPoOLW/bIX f1eT,
BCero

PykoBo,

d®opma 0503737 c.4

VIcnonHeHO NNaHOBbIX Ha3HavyeHui

McnonHutens

10 auBapsa 2022 .

YTBEPXAEHO
Koa Koa nnaEO:'blx yepes nuuesble yepe3 6aHKOBCKMe yepes Kacc HeKaccoBbIMU Cymua
CTPOKM aHannTukn o P H P p y NTOro OTKNIOHEHUA
HasHa4YeHun cueTta cyeTa yuypexaeHus onepaunsamun
2 3 4 5 6 7 8 9 10
830 X
831
832
4. CBepgeHMsa 0 BO3BpaTax ocTaTKkoB cybcmauii 1 pacxogoB MNpowWbIX et
MponsseaeHo BO3BpaToB
Kop Kog
yepes nunuesble Yyepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMMU
CTPOKU aHannTuKn nToro
cyeTa cyeTta yupexaeHus onepayunammn
2 3 4 5 6 7 8 ;
910 [ ] ] [ ] -
950 - - L] ]
ly'
. PykoBoauntenb
A.Ll. KpylwenbHuLKunii P UHAHCOBO
(pacwwucpoBka noagnucu) o (nognucek) (pacwundposka nognucu)
3KOHOMMU4YeckKon CI'Iy)K6bI
N.A. bymarunHa
(pacwwucpoBka noagnucm)
/
LleHTpanunsoBaHHas 6yxranTepus n /g £ /£
(HanmeHoBaHue, OFPH, NHH, KMM, mecToHaxoxaeHune)
PykoBOAUTENb 116 1a 3~ B '>r/ér/. T
(ynonHOMOquHoe J'IVILI,O) (BOMKHOCTB) (ncy”uch) (pacwwucpoBka noagnucu)
(BOMKHOCTD) (noanuce) (pacwwudposka nognucu) (TenedpoH, e-mail)



OTYET O ®VMIHAHCOBbIX PE3Y/IbTATAX AEATENBbHOCTW YUYPEXAEHUNA

Ha 1AHBapsa 2022 r.
YupexpeHue MBY [0 "Boiickosuukas ALIN"
O6ocobneHHoe noapasaeneHue
Yupegutens Poccuiickas ®epepayus
HavmeHoBaHWe opraHa, oCyulecTss-
10Ero NOJHOMOUMS yupeauTens
MeprnoanyHoCTL: rogosas
EAvHuua n3Mepenus: py6.

HaumeHoBaHue nokasartens

1
Aoxopasl

B TOM uucne:

Jloxofbl OT OKa3aHUa NnaTHbIX ycnyr (pabor)

MocTynnenns Tekywero xapaktepa 6104KeTHbIM 1 aBTOHOMHbIM Y4PEXAEHUAM OT CeKTopa

roCyiapCTBEHHOTO yNpasneHus

MocTynnexns Tekyuwero xapakTepa oT UHbIX PE3NAEHTOB (3a UCK/TIOYEHNEM ceKTopa

roCYlapCTBEHHOTO yNPABNEHNs U OPraHn3ayuii rocyJapCcTBEHHOTO CeKTopa)

[loxoAbl OT BbIGLITUS aKTUBOB

[loxoabl 06 6€3B03ME3HOTO NpaBa NoNb30BAHNS AKTUBOM, NPEJOCTABNEHHBIM CEKTOPOM

roCYiapCTBEHHOTO yNpaBneHus

Pacxopbl

B TOM uucne:

3apa6oTHas nnata

Hauncnenns Ha seiniaTel no onnate Tpyaa

Ycnyru cBasun

TpaHcnopTHeIe ycnyru

KommyHanbHble ycnyru

ApeHfiHas nnara 3a no/ib30BaHNE UMYLLECTBOM (32 UCK/TIOYEHNEM 3eMe/IbHbIX Y4acTKOB

M ApyrMx 060C061EHHbIX NPUPOAHBIX 06HEKTOB)

Pa6oTel, yCNyrm no CoAepxaHnio nMyuiecTsa

Mpouue pa6oTel, ycnyru

CouuanbHble Noco6usi 1 KOMMEHCaLun NepcoHany B AeHexXHol hopme

AmopTusauna

Pacxofj0BaHie MaTepuasnbHbIX 3anacos

UYunCThIi ONepauuoHHblil pesynsTar
(cTp. 301 - cTp. 302); (cTp. 310 + cTp. 410)
OnepauyuoHHblii pe3ynbTaT Ao Hanoroo6noxexus (cTp. 010- cTp. 150)
Hanor 1a npu6eine
Onepayun c HeUHAHCOBLIMN akTUBaMU

(cTp. 320 + cTp. 330 + cTp. 350 + cTp. 360 + cTp. 370 + cTp. 380 + cTp. 390 + CTp. 400)

YuCTOoe NOCTYNNEHNE OCHOBHbIX CPEACTB
B TOM uncne:

cToumocTyn X CpeAcTB

y CTOMMOCTH O

X cpeacTs
|Y4ncToe nocTynneHne HemaTepuanbHbiX akTUBOB

B TOM uucne:

yBeNMYeHne CTOMMOCTI HeMaTepuanbHbiX akTNBOB

yMEHbLIEHNE CTONMOCTU HeMaTepuanbHbIX aKTUBOB
|Y4ncToe NnocTynneHne HeNpon3BeAeHHbIX akTNBOB

B TOM uucne:

yBeNnYeHne CTOMMOCTI HeNPOM3BeAEHHbIX aKTUBOB

yMeHblIEHNe CTONMOCTM HENPON3BEAEHHbIX aKTUBOB
|YncToe nocTynneHne MaTepnanbHbIX 3anacos

B TOM uucne:

yBeNuyeHne CTOMMOCTI MaTepnasnbHbIX 3anacos

u3 HuX:

yMeHbLUIEHNe CTONMOCTI MaTepuasnbHbIX 3aNacos
N3 HUX:

|YucToe NnocTynneHne Npas NONbL30BaHMUS
B TOM uucne:
yBe/MyeHne CTOMMOCTI Npas No/b30BAHNS
yMeHbleHNe CTOUMOCTH NpaB NMo/b30BaHus
UucToe U3MeHeHMe 3aTPaT HAa U3rOTOB/EHME FOTOBOM NpoAyKyuK (paboT, ycnyr)
B TOM uucrie:
yBenmueHue satpart
yMeHblIeHNe 3aTpat
Pacxogbl 6yayuiux nepuoaos
Onepauun ¢ (PUHAHCOBLIMY aKTUBAMU U 06A3aTeNLCTBAMY
(cTp. 420 - cTp. 510)
Onepauun ¢ (UHAHCOBLIMYU aKTUBAMY
(cTp.430 + cTp. 440 + cTp. 450 + cTp. 460 + cTp. 470 + cTp. 480)
YucToe NOCTYNNeHNe IeHeXHbIX CPeACTB U UX IKBUBANEHT OB
B TOM uncne:
NOCTyNNEHNE JEHEXHBIX CPEACTB U UX IKBUBA/IEHTOB
BbIGLITUE JEHEXHBIX CPE/ACTB U UX 3KBUBANEHTOB
|YucToe nocTynneHue LeHHbIX Bymar, Kpome akyuii
B TOM uncne:
yBe/MYeHue CTOMMOCTI LIeHHbIX Gymar, KpOMe akuuii 1 UHbIX (PUHAHCOBBIX
VHCTPYMEHTOB
yMeHbLIEHME CTOMMOCTI LEHHbIX GyMar, KpOMe aKumii 1 UHbIX PUHAHCOBBIX
VHCTPYMEHTOB
|YncToe nocTynNeHne akumii u UHbIX HUHAHCOBBLIX UHCT PYMEHT OB
B TOM uucne:
yBe/MYeHne CTOMMOCTM aKLyuii U UHLIX (DUHAHCOBBIX UHCTPYMEHTOB
yMEeHbLIEHME CTONMOCTY aKMii 1 UHBIX (DUHAHCOBbIX UHCTPYMEHTOB
|YucToe npegocTaBneHue 3aiiMoB (ccya)
B TOM uucne:
yBeNMYeHne 3a[0/KEHHOCTI MO NPeJOCTaBNEHHEIM 3aiiMam (ccyaam)
yMeHbLIEHME 3a/0/KEHHOCTI N0 NPeJ0CTaBIeHHBIM 3aiiMam (ccyaam)
|4ncToe NOCTyNNEHNE MHBIX PUHAHCOBBIX aKTUBOB
B TOM uucne:
yBe/IMYeHne CTOMMOCTU MHbIX (PUHAHCOBLIX aKTUBOB
YMEHbLEHNE CTONMOCTYU UHBIX (DUHAHCOBbIX aKTUBOB
|YucToe yBenuueHre 4e6UTOPCKONA 3a40/KEHHOCT !
B TOM uucne:
yBenmueHmne Ae6UTOPCKON 3a0/IKEHHOCTH
yMeHblueHNe 4e6UTOPCKO 3a40/KEHHOCTH
Onepauun c o6a3atenscTBamm (cTp. 520 + cTp. 530 + cTp. 540 + cTp. 550 + cTp. 560)
UYncToe yBenuyeHne 3a0/KEHHOCTI N0 BHY TPEHHUM NPUB/IEYEHHBIM 3aUMCT BOBAHNAM
B TOM uucne:
yBe/IMYeHne 3a0/DKEHHOCTY MO BHYTPEHHUM MPUBNIEYEHHBIM 3aUMCTBOBAHUAM
yMeHbLIEHME 33/]0/KEHHOCTN N0 BHYTPEHHNUM NPUB/IEUEHHBIM 3aUMCTBOBAHNAM
|UncToe yBenMueHne 3a40NKEHHOCT I N0 BHEWHUM NP

3anmcT
B TOM uucne:
yBenn4yeHne 3a/0/XKEHHOCTI N0 BHELWHUM NPUBNEYEHHbLIM 3aUMCTBOBAHUAM

Kop
CcTpoku

2
010

150

300
301
302

Kop
aHanuTuK
"

3
100

131

213

440

610

520

530
630

540
640

660

710

KomMMUTEeT no kynbType n Typusmy FaTYMHCKOTO MyHULMNANLHOTO paiioHa JleHnHrpagckoii o6nacti

featenbHoCcTb
C UeneBbIMM CPpeACTBaMM

4
509 444,45

509 444,45

138 420,00

10 000,00

40 000,00

88 420,00
371 024,45

371 024,45

-28 120,00

399 144,45
399 144,45

-28 120,00

60 300,00

88 420,00

399 144,45

-120 000,00

509 444,45
509 444,45

-120 000,00

399 444,45
519 444,45

-519 144,45

AeAaTenbHoCTb No
rocyaapcTseHHoOMy
3afaHuio
5
33 064 102,27

34 693 200,00

-2 025 668,75

396 571,02
35350 112,93

24 087 327,47
7 168 236,86
43 406,92

762 417,52
793 142,04
131 093,37
180 617,12
96 579,84
1814 899,28
272 392,51

-2 286 010,66
-2 286 010,66

315 373,63
496 008,83

2 310 908,11
1814 899,28

-180 635,20

91 757,31

272 392,51

396 571,02
396 571,02

40 176 564,66

40 176 564,66

-2 601 384,29

-1 673 995,67

34 808 865,27
34 808 865,27

-1 673 995,67

35 344 596,48
37 018 592,15

927 388,62

dopma no OKY[
fata

no OKMNo

NHH

no OKTMO

no OKMo

NHH

Fnasa no BK

no OKEUN

MpuHocawas foxoa
[eaTeNnbHOCTb

6
363 612,97

107 292,10

256 320,87
321 542,47

59 526,93
15 828,48

9 000,00
2762,46

214 710,00

17 914,60
1800,00

42 070,50
42 070,50
41 923,42

-11 415,60

6 499,00
17 914,60

53 339,02

55 139,02

1 800,00

80 880,33
80 880,33
147,08

147,08
-2 252,92

409 608,73
411 861,65

2 400,00

363 612,97
361 212,97

WNroro

7
33 937 159,69

34800 492,10

509 444,45

256 320,87
-2 025 668,75

396 571,02
35 810 075,40

24 146 854,40
7 184 065,34
43 406,92

19 000,00
765 179,98
793 142,04
131 093,37
435 327,12
96 579,84
1832 813,88
362 612,51

-1 872 915,71

-1 872 915,71

329 177,05

484 593,23

2716 551,56
2 231 958,33

-155416,18

207 196,33

362 612,51

396 571,02
396 571,02

40 257 444,99

40 257 444,99

-2 202 092,76

-1 793 848,59
-2 252,92

35727 918,45
35 730 171,37

-1 791 595,67

36 107 653,90
37 899 249,57

408 244,17



yMeHblleHne 3a/,0/HKEHHOCTU NO BHEWHUM NPUB/EYEHHbIM 3aUMCTBOBAHNAM 532 820

YnucToe yBennueHue npoyeit Kpe AN T OPCKOIi 3a/J0/KEHHOCT U 540 -399 144,45 399 144,45
B TOM umcne:
yBennyeHue npoyeit KpeAUTOPCKOI 3a0/IKEHHOCTN 541 730 509 444,45 38 302 142,64
yMeHblUeHUe npoyeil KpeAUTOPCKOii 3a/J0MKEHHOCTN 542 830 908 588,90 37 902 998,19
YncToe nsmeHeHne 40X0A0B ByAyUIMX NEPUOAOB ~ 550 X -120 000,00 359 200,00
YncToe usMeHeHne pe3epsos NPeAcT oA NX pacxoaos y f 560 X 169 044,17
PykoBOoAuTENb AN.A. KpywenbHuuknit FnasHblil 6yxrantep N.A. BymaruHa
(pacwudposka nognucy) Anoanucs) (Pacwudposka noanuck)
B /W B H*e
N
» FVraTLII/I o0 M30BaHHas GyxranTepus Z ftfc /. a f J ox
(HanmeroBakue, OFPH.ALHH.AKMM, MecToHaxoxaeHue)
n? SESE«52% ux
[} yr ANmONIATAYy~N|HOE NULo) “6/1rda "~6 7
g-1? / “BoiickoBuukaa4 £ % (momxsocTe)
0 < s
*
NcnonH|Tii®©b u 1 'D'eTCKaﬂ
: A WKO S HOCTS) (pacuwndposka noanucw) (TenecboH, e-mail)

° uckyccts” /- / >

11 aHBaps 2W2% w

\S-_Vs

419 600,65
419 600,65

39 231 187,74
39 231 187,74
239 200,00
169 044,17
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